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План на отм. 0,000

Площадь, м2 Примечания

1

2

Наименование  №
п/п

Экспликация помещений

Итого:

Прихожая

С

3
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7

8

9

10

11

Тамбур

Хоз. комната

Санузел

Кухня

Гостиная

Гараж

Бойлерная

Санузел

Душевая

Сауна

Летняя кухня12

Терраса13
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Индивидуальный жилой дом по ул.Береговая,10
Центрального округа, г.Комсомольск-на-Амуре.
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